1
Plastplugger
og hetter
PRODUKTKATALOG
2
Plastplugger
og hetter
PRODUKTKATALOG
Plastplugger og hetter brukes for å beskytte
gjenger, åpninger og rør under transport, lagring
og montering. De hindrer smuss, fukt og skader, og
bidrar til at komponentene holder seg i riktig stand
helt frem til bruk.
I dette utvalget finner du løsninger i ulike materialer,
dimensjoner og gjengestandarder. Produktene er
utviklet for enkel montering og sikker passform,
enten det gjelder midlertidig beskyttelse eller mer
varige løsninger.
Forbehold om trykkfeil. Bilder er kun til illustrasjon
3
Produkt DN – Ø mm H mm Per eske Per pall
A10-50/63 63 30 2400 19200
A10-65/75 75 30 1250 10000
A10-80/90 90 36 750 6000
A10-100/110 110 43 550 4400
A10-125 125 44,5 648 5184
A10-125/140 140 44,5 424 3392
A10-150/160 160 46 306 2448
A10-200 200 64 204 1632
A10-225 225 65 130 1040
A10-250 250 63,5 150 1200
A10-300/315 315 66,5 100 800
A10-355,6 355,6 56 18 360
A10-400 400 70 40 320
Produkt Beskrivelse D1 mm D2 mm L mm
A610-08 Hydraulisk hurtighette 22 22 125
A610-10 Hydraulisk hurtighette 28 27 134
A610-12 Hydraulisk hurtighette 33 37 190

A10-300/315 315 66,5 100 800
A10-355,6 355,6 56 18 360
A10-400 400 70 40 320
A10
A610
A10
A10A610 A10 RESIRKULERT
Materiale: PE LD
Farge: Blå, andre farger på forespørsel
Materiale: PP
Farge: Rød, svart, grønn, blå, gul
Materiale: Oxo
Farge: Grønn
4
Produkt A mm B mm C mm D mm E mm F mm
A15-0118 10 11,8 8,5 10 15 9,5
A15-0122 10,6 12,2 8,6 10 15,6 9,8
A15-0123 10,9 12,3 9,1 10,7 15,9 9,3
A15-0129 11,3 12,9 9,4 10,9 16,3 8,5
A15-0130 11,5 13 10 11,5 16,7 9,5
A15-0132 11,3 13,2 9,8 11,6 17 11
A15-0135 (V) 11,3 13,5 9,8 11,6 17 10
A15-0139 12,1 13,9 10,6 12,3 17,5 11
A15-0140 L 11,2 14 9,2 12,1 17,5 18,5
A15-0140 12,5 14 10,5 12 17,5 8,9
A15-0148 12 14,8 10,5 12 17,5 11
A15-0151 (V) 12,8 15,1 10,7 13,2 18,5 23,1
A15-0153 13,6 15,3 12,1 13,7 19 11,2
A15-0160 14,2 16 12,7 14,4 19 12,1
A15-0164 14,9 16,4 13,5 14,5 21 11,5
A15-0170 14,7 17 13,2 15,4 20,6 12,7
A15-0173 (V) 15 17,3 14 16 21 12
A15-0176 16,1 17,6 14,5 15,5 21 8,5
A15-0183 16,4 18,3 14,3 16,9 22,2 12,3
A15-0185 16,6 18,5 14,5 16,5 21,9 13
A15-0188 (V) 17,4 18,8 16,4 18 21 9,2
A15-0194 17,1 19,4 15,5 17,8 22 13
A15-0196 17,7 19,6 15,2 17,3 22,2 12,7
A15-0201 (V) 17,5 20,1 15,9 18,5 24 14,8
A15-0209 18,5 20,9 17,1 19,3 24,6 14,3
A15-0214 18,3 21,4 16,4 19,3 25,4 17,5
A15-0216 (V) 19 21,6 17,4 20 25,5 15,5
A15-0220 (V) 19,5 22 18,1 21,1 24 10
A15-0225 19,4 22,5 18 21,3 26,5 19
A15-0232 (V) 20,4 23,2 18,8 21,6 27,5 15,9
A15-0248 22 24,8 20,4 23,2 29 17
A15-0250 (V) 22,9 25 21,5 23,6 29 14,5
A15-0255 22,5 25,5 20 23,3 28,9 17,8
Produkt A mm B mm C mm D mm E mm F mm
A15-0260 (V) 24,1 26 22,3 23,6 30,5 14
A15-0264 23,4 26,4 21,4 24,4 29,3 17,5
A15-0268 (V) 25,2 26,8 23,9 25,5 30,5 14
A15-0278 (V) 24,5 27,8 22,9 26,2 32 20,1
A15-0292 (V) 25,2 29,2 23,7 27,7 33 21
A15-0295 24,6 29,5 22,5 27,5 34 27,5
A15-0297 26,6 29,7 24,6 28,3 31,6 26,3
A15-0307 (V) 27,6 30,7 25,6 28,7 33,4 18,9
A15-0312 29,2 31,2 28 30,3 34,7 12,7
A15-0327 (V) 30,9 32,7 29,4 31,2 35,5 17,5
A15-0333 30,5 33,3 28,4 31,1 37 14,5
A15-0336 (V) 30,5 33,6 29 32,1 37 16,4
A15-0344 (V) 31,1 34,4 29,8 32,8 38,1 19
A15-0351 (V) 31,4 35,1 29,7 33,4 38 21,5
A15-0363 31,6 36,3 29,8 34 40,2 24,1
A15-0364 34,9 36,4 33,1 35,2 42,7 8,2
A15-0371 (V) 33,3 37,1 31,7 35,5 41 23
A15-0373 33,9 37,3 32 35,8 42,2 12,3
A15-0383 33,9 38,3 31,9 36,5 42,3 24,5
A15-0395 (V) 36,8 39,5 35,3 38 45,7 16,8
A15-0402 35,9 40,2 33,2 37,5 44,1 24,5
A15-0405 (V) 36,7 40,5 35,2 39 45 22
A15-0422 (V) 39,3 42,2 37,8 40,7 46,5 19
A15-0427 39,6 42,7 38,2 41,1 47,6 18,5
A15-0428 (V) 39,8 42,8 38,3 41,3 46 20,3
A15-0447 (V) 41,4 44,7 39,7 43 49 19,5
A15-0463 45,9 46,3 44,3 45 50,8 9,5
A15-0467 44,1 46,7 42,8 45,7 49,8 18,4
A15-0477 (V) 44,4 47,7 42,8 46,1 50 18,8
A15-0485 43,4 48,5 42 47 53,3 24,5
A15-0487 (V) 46,2 48,7 44,6 46,8 52,7 18,5
A15-0496 (V) 45,2 49,6 43,6 48 53 26
A15-0500 46 50 44,3 48 54 24,8
A15
A15
A15A15
Materiale: PE LD
Farge: Rød, andre farger på forespørsel
Mulighet for ventilasjonshull på forespørsel
Produkt A mm B mm C mm D mm E mm F mm
A15-0046 2,9 4,6 1,3 3 7,9 9,5
A15-0061 4,4 6,1 2,8 4,5 9,5 9,5
A15-0070 5,6 7 4 5,4 10,5 8,4
A15-0076 6,2 7,6 5 5,9 11,1 9,5
A15-0085 4,7 8,5 2,5 5,7 11,7 22,5
A15-0091 7,7 9,1 6,3 7,7 12,7 9,5
A15-0093 7,7 9,3 5,5 7 12,7 8
A15-0100 8,4 10 6,9 8,2 13,5 9,5
A15-0103 8,6 10,3 7 8,2 13,7 9,8
A15-0107 9 10,7 7,5 8,8 13,9 11,5
A15-0108 9,4 10,8 7,7 9,3 14 8,5
5
Produkt A mm B mm C mm D mm E mm F mm
A15-0768 74 76,8 70 73,4 80 24,4
A15-0770 74 77 71,5 73,9 82,5 18,7
A15-0778 (V) 74 77,8 72,3 76,1 86 25
A15-0797 (V) 77,5 79,7 75,6 77,8 86 17
A15-0808 (V) 78,1 80,8 76,4 79,1 85 20,4
A15-0820 (V) 79 82 77,4 80,4 87 15
A15-0822 76,8 82,2 74,8 80,8 85,7 25,4
A15-0838 (V) 80 83,8 78,2 82 88 26
A15-0861 80 86,1 77,5 82 89,8 25,1
A15-0870 (V) 83,2 87 81,4 85,2 91 22
A15-0878 (V) 84,5 87,8 82,4 85,8 92,2 19
A15-0895 (V) 87,6 89,5 85,8 87,7 94,5 22
A15-0909 (V) 88 90,9 86,3 89,2 95 21
A15-0932 (V) 90 93,2 88,2 91,4 98,2 24
A15-0936 87,5 93,6 84,3 90,5 96,7 34,3
A15-0957 (V) 91 95,7 89,2 93,9 100,7 24,5
A15-0970 92,1 97 88,3 94 100 32
A15-0973 (V) 94,2 97,3 92,5 95,6 100,5 23,5
A15-0990 (V) 94 99 92,2 97,2 105 17,5
A15-1003 93,5 100,3 89,9 97,8 107,5 26,5
A15-1006 94,5 100,6 91 97 103,6 34,5
A15-1012 (V) 98,9 101,2 97 99,3 104 23,5
A15-1020 96,5 102 94 101 110 31
A15-1025 (V) 99 102,5 95,9 99 110 17
A15-1033 98,2 103,3 95 99 106 28,8
A15-1071 (V) 103 107,1 101,2 105,3 112,1 23,5
A15-1075 101,9 107,5 98 103 109 28,6
A15-1107 (V) 103,9 110,7 102,1 108,9 113,7 31
A15-1117 106,7 111,7 107,4 107,4 113,3 28,6
A15-1132 (V) 109 113,2 107,2 111,4 121 24,5
A15-1141 108 114,1 106,4 111,6 118,5 35,2
A15-1143 112,1 114,3 107,5 109,8 116,8 28,6
A15-1145 (V) 111,9 114,5 110 112,6 118 24,5
A15-1150 110 115 105 109 118,5 28
Produkt A mm B mm C mm D mm E mm F mm
A15-1176 111,5 117,6 107,5 115 122 35
A15-1282 (V) 124 128,2 122,2 126,4 136 24,5
A15-1316 (V) 128,6 131,6 126,7 129,7 139,5 25,5
A15-1351 129 135,1 124 132 139,5 36,5
A15-1370 133 137 130,2 134,2 143 22
A15-1440 (V) 136,5 144 134,7 142,2 155 35
A15-1456 139,5 145,6 135 140 150 36,5
A15-1487 (V) 142,5 148,7 141,5 147,6 154,7 25
A15-1510 146,8 151 142,8 148,6 159,5 33
A15-1530 (V) 149 153 147,2 151,2 159 25
A15-1579 (V) 151,6 157,9 149,8 156,1 167 29
A15-1615 (V) 153,7 161,5 152 160 168 25
A15-1623 156 162,3 151,8 158,8 167,3 36,7
A15-1638 (V) 159 163,8 157,2 162 170 24,5
A15-1653 (V) 157,8 165,3 155,8 163,3 169,3 40,5
A15-1759 (V) 172,6 175,9 169,9 175,2 184,2 28
A15-1813 (V) 178,3 181,3 176,1 179,4 189 27,8
A15-1857 (V) 179,5 185,7 177,7 183,9 201 35
A15-2020 (V) 199 202 196,9 199,9 209 24,5
A15-2038 202,9 203,8 198 198,8 218,7 32,7
A15-2050 (V) 202 205 199,9 202,9 212 25
A15-2085 203,5 208,5 200,9 205,9 216 24
A15-2210 (V) 212,5 221 210,6 219,1 229 27,9
A15-2236 216 223,6 213 223 241,5 29,1
A15-2300 225,5 230 228,5 239,5 37,8
A15-2520 (V) 249 252 246,7 249,7 267 24,5
A15-2578 252,2 257,8 247,2 247,8 272,5 33,8
A15-2770 (V) 269,5 277 267,3 274,8 287 37,3
A15-2930 287 293 291 304 38
A15-3084 304,2 308,4 299,2 299,4 322,6 33,9
A15-3160 (V) 311 316 308,7 313,7 329 2
A15A15 A15
Produkt A mm B mm C mm D mm E mm F mm
A15-0503 47,5 50,3 45,2 49 54 25
A15-0512 48,6 51,2 49,7 48,9 55,5 18,7
A15-0518 (V) 49,6 51,8 48,1 50,3 56,5 18,5
A15-0519 47,2 51,9 44,5 48,7 55,8 24
A15-0525 (V) 48,2 52,5 46,7 51 55,6 22,5
A15-0527 48 52,7 46,3 50,7 57,1 25,4
A15-0540 49,8 54 47,5 52 58 24,3
A15-0543 (V) 50,8 54,3 49,4 52,6 59 19,6
A15-0555 (V) 51,7 55,5 50,1 53,4 58,2 19,6
A15-0569 (V) 52,5 56,9 50,8 55,2 61,9 25,5
A15-0576 57,5 57,6 55,2 56,1 63,6 12,8
A15-0583 (V) 56 58,3 55,6 62,2 20
A15-0584 54 58,4 50,8 55 62,4 24,5
A15-0587 (V) 54,1 58,7 52,7 57,2 65 25,7
A15-0593 (V) 53,5 59,3 52,5 57,8 64,8 26
A15-0596 (V) 58 59,6 57 64 22
A15-0607 (V) 58,2 60,7 56,8 59 65,5 19,8
A15-0610 55 61 52,2 59 65 25
A15-0617 (V) 57,6 61,7 56 59,9 67,7 20
A15-0628 (V) 58,4 62,8 56,7 61,1 66,8 25,5
A15-0637 (V) 60,3 63,7 61 67,3 21
A15-0640 (V) 59,5 64 58 62,5 67,2 24,2
A15-0660 (V) 64 66 63,5 70 22,8
A15-0664 62 66,4 59 64,3 71 28
A15-0673 59,3 67,3 56,7 64,1 70,3 31,7
A15-0685 (V) 65,6 68,5 65,7 72,5 22
A15-0698 63,3 69,8 61,5 67,8 73 25,4
A15-0704 (V) 67,2 70,4 65,4 68,7 74,5 20
A15-0709 68,1 70,9 66,3 69,3 74,6 19
A15-0717(V) 69,8 71,7 68,5 70,4 75 13
A15-0734 (V) 71,5 73,4 69,9 71,6 77,8 19
A15-0743 (V) 70,1 74,3 68,5 72,7 78 21
A15-0758 70 75,8 68,1 74 79,4 25,4
A15-0760 (V) 73,8 76 72,1 74,3 81 21
6
Produkt D H Rør Ø (nom.) Farge Per eske
A20 – 15 15 19 Natur 1000
A20 – 15,5 15,5 19,5 Natur 1000

A20 – 1.016 1016 115 40“, DN1000 Svart 8
A20 – 1.066,8 1066,8 115 42“, DN1050 Svart 6
A20 – 1.117,6 1117,6 125 44“, DN1100 Svart 6
A20 – 1.168,4 1168,4 46“, DN1150 Svart
A20 – 1.219,2 1219,2 115 48“, DN1200 Svart 6
A20 – 1.320,8 1320,8 150 52“, DN1300 Svart 6
A20 – 1.422,4 1422,4 150 56“, DN1400 Svart 6
A20 – 1.524 1524 150 60“, DN1500 Svart 6
A20 – 1.625,6 1625,6 150 64“, DN1600 Gul 6
Produkt d mm H mm h mm
A22-4 4 20 36,5
A22-5 5 20 36,5
A22-6 6 20 36,5
A22-8 8 20 36,5
A22-9 9 20 36,5
A22-10 10 20 36,5
A22-11 11 20 36,5
A22-12 12 20 36,5
A22-13 13 20 36,5
A22-14 14 20 36,5
A22-15 15 20 36,5
A22-16 16 20 36,5
A22-18 18 20 36,5
A22-20 20 20 36,5
A22-20 20 20 36,5
A22-24 24 20 36,5
A22
A22
Materiale: EVA
Farge: Gul